
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                                Άνω Βιάννος  13 -08-2024 
ΔΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ                                                                                     Αρ. Πρωτ.:  5871 
Δ/νση  Διοικητικών &  
Οικονομικών  Υπηρεσιών  
Γραφείο Προσωπικού 
Ταχ. Δ/νση : Άνω Βιάννος                                        
Ταχ. Κωδ : 70004                                                                                      
Τηλέφωνο : 2895340163      
e-mail: hr@viannos.gr     
 
 

 
Θέμα : « Παραίτηση άμισθου ειδικού συμβούλου Δημάρχου Βιάννου » 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ     345   / 2024  
  

 
       Ο Δήμαρχος  Βιάννου κος  Μπαριτάκης Παύλος έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν/. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Την υπ’ αριθμ. 267/12.07.2024 Απόφαση Δήμαρχου Βιάννου 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5861/13.08.2024 αίτηση παραίτησης της κας Κατζηλάκη Σοφίας  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
      Την αποδοχή παραίτησης της  κας Κατζηλάκη Σοφίας του Ιωάννη με την ιδιότητα της 
άμισθης Ειδικού Συμβούλου  Δημάρχου  Βιάννου. 
       

 Η παρούσα θα κοινοποιηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Βιάννου και στο διαδικτυακό τόπο 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

                                 

 

 

                                                   Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

    ΜΠΑΡΙΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

 

Εσωτ. Διανομή : 
-       Γρ. Δημάρχου 
- Αντιδήμαρχοι 
- Δ/νση Διοικητικών  & Οικονομικών  Υπηρεσιών 
-  Ενδιαφερόμενη 

 

ΑΔΑ: 9ΦΝΡΩ94-ΛΑΧ


		2024-08-13T13:49:03+0300
	Athens




